
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-04-007246-a

Найменування замовника: ХМЕЛЬНИЦЬКА РЕГІОНАЛЬНА ДЕРЖАВНА
ЛАБОРАТОРІЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00712108

Місцезнаходження замовника: 29000, Україна, Хмельницька область,
Хмельницький, вул. Юхима Сіцінського 26

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Косюк Іван Романович, +380382640229,
law.khmrdl@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Вироби медичного призначення (пробірки,
термоіндикатори, стріпи, медичні рукавички,
утилізаційні пакети)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33190000-8: Медичне обладнання та
вироби медичного призначення різні

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Пробірки
центрифужні
об’ємом 2 мл

ДК 021:2015:
33190000-8 — Медичне
обладнання та вироби
медичного
призначення різні

1000 штука 29009, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький, вул.
Юхима Сіцінського,
26

до 31 грудня
2025

Пробірки
центрифужні
об’ємом 1,5 мл

ДК 021:2015:
33190000-8 — Медичне
обладнання та вироби
медичного
призначення різні

1000 штука 29009, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький, вул.
Юхима Сіцінського,
26

до 31 грудня
2025



Термоіндикатори
парової стерилізації
1243В

ДК 021:2015:
33190000-8 — Медичне
обладнання та вироби
медичного
призначення різні

2 паковання 29009, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький, вул.
Юхима Сіцінського,
26

до 31 грудня
2025

Стріпи на 8 ПЛР
пробірок з
прикріпленими
індивідуальними
плоскими
прозорими
кришками

ДК 021:2015:
33190000-8 — Медичне
обладнання та вироби
медичного
призначення різні

2 паковання 29009, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький, вул.
Юхима Сіцінського,
26

до 31 грудня
2025

Утилізаційні пакети
200х300

ДК 021:2015:
33190000-8 — Медичне
обладнання та вироби
медичного
призначення різні

2 пачка 29009, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький, вул.
Юхима Сіцінського,
26

до 31 грудня
2025

Нітрилові
(безталькові)
одноразові медичні
рукавички

ДК 021:2015:
33190000-8 — Медичне
обладнання та вироби
медичного
призначення різні

200 пара 29009, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький, вул.
Юхима Сіцінського,
26

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

36 388,92 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

363,89 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 листопада 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 листопада 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


